
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН 

ИШУНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

1-е заседание депутатов Ишунского сельского совета 2 созыва 
  

РЕШЕНИЕ               

 
04 октября 2019 года     с.Ишунь                                                 № 3 

 

Об избрании заместителя председателя  

Ишунского сельского совета 2 созыва  

             
     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом муниципального образования Ишунское сельское поселение 

Красноперекопского  района Республики Крым, Устава муниципального 

образования Ишунское сельское поселение Красноперекопского района 

Республики Крым , на основании открытого голосования «Об избрании 

заместителя председателя Ишунского сельского совета , Ишунский сельский 

совет  

 

РЕШИЛ: 

 

1. Избрать заместителем председателя Ишунского сельского совета 2 созыва 

Шевченко Валентину Александровну на срок полномочий Ишунского сельского 

совета 2 созыва. 

2.Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и размещению на 

официальном сайте муниципального образования Ишунское сельское поселение 

Красноперекопского  района Республики Крым в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3.Настоящее решение вступает в силу с момента его официального 

опубликования. 

 

 

Председатель Ишунского сельского совета- 

глава администрации Ишунского сельского  

поселения                                                                                                       В.И.Рогова  

 
 




